a s a s H a n a d l l i a a p j á a d é l e l ő t t 
10 mumm Tlx órakor, 

í . 20 azaz Husz hektoliter.-iHját-
trrméaÜ fehér bor, a i t ie l / kiskorú 
Berke József sandi lakos árveroito-
tónek a sindl ö reg hegyen fekvő 
saját pincéjében van elraktározva, 
62.000, azaz Hatvankettőezer korona 
becsértékben és kikiáltási ár mellett, 
Zilaszentjakab község vasúti állo-
másán f o l y ó é v i á p r i l i s h ó 2 0 . , 
azaz HusaacMk n a p j á n d é l e l ő t t 
11, a z a z T i z e n e g y ó r a k o r , 

Árir+réfti f o l t é t e l e k .